
vorspeisen

nüsslisalat
eierschwämmli | ei | croutons | speck | cassisdressing

gemischter saisonsalat 

blattsalat
croutons | kernen

chevre bouche crostini
apfel-fenchelsalat | safrandressing

chiccorino-rossosalat
waldpilz | apfel | honig-senfdressing

entenpastete
cumberlandsauce | lollosalat | orangen-zimtdressing

kürbis-sternaniscreme

maronencreme

pastinakencreme

12.0

8.0

7.0

13.0

11.0

14.0

6.5

6.5

6.5

salat

suppen



röstipastetli
pilzrahmsauce | apfel-chiccorinosalat | sautierte silber-
zwiebeln

wirsingroulade 
maronen-pilzfüllung | pastinakenrahmsauce 
süsskartoffelstock

pilz stroganoff
spätzli | sprossen

auberginen dal
basmatireis parfümiert

grillierter tofu
granatapfelsauce | pistazien couscous | wirsing

22.0

20.0

20.0

21.0

24.0

vegetarisch

vegan

hauptspeise

kalbsgeschnetzeltes
maronen | pilze | röstikroketten | gemüse

pouletbrust
honigsauce | nuss-petersilienreis | karottengemüse

boeuf bourguignon
silberzwiebeln | speck | pilze | reis | schmorgemüse

rindsschulterbraten
portweinjus | tagliatelle | wurzelgemüse

schweinsfilet medaillons
morchelsauce | sellerie-kartoffelstampf |  bohnen

rindshohrücken braten
sauce bernaise | weisswein-apfel | kartoffelgratin 
gemüse

34.0

25.0

27.0

27.0

29.0

29.0

fleisch

zander royalfilet
mandelsauce | pastinaken-kartoffelstampf |  fenchel

29.0

fisch



dessert

schokoladenmousse
zwetschgen

lebkuchenmousse
cassissauce | orangenfilet

hausgemachtes zimtglace
gewürzbirnen

maronenschmarrn
apfelkompott

marroni tarte
vanilleglace | rahm

8.5

8.5

8.5

7.5

7.5


